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2023年度財産目録

2,710

資産の部

260

39

100,000

（2024年3月31日現在）

流動資産合計

２．固定資産

基本財産

郵便振替貯金

１．流動資産

　　　退職引当金 4,439

805

40

固定負債合計

預り金

 公社債

負債合計

正 味 財 産

１．流動資産

２．固定負債

退職給与引当金

　　　什器備品

流動負債合計

 特定預金

　　　長期前払費用

71

　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　    （単位：千円）

普通預金

資産合計

負債の部

特定資産

232,948

立替金他

124,932 公社債

　　　賃借保証金

固定資産合計

その他固定資産

449

228,887

4,439

4,439

233,397

4,510

71


